
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K46823008W

2. Data e Regjistrimit 01/03/2004
3. Emri i Subjektit "SHKAMBI A"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Tophane, prane 
karburant Eurodrini 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice import eksport, si dhe 

perpunim i lendes drusore, bazes drusore e i materialeve prej 
druri, duralumini, xhamave, aksesoreve per dyer e dritare, 
perpunim hekuri dhe aksesoreve prej hekuri. Tregtim me 
shumice e pakice import eksport i artikujve te ndryshem 
industrial, rroba te perdorura, i artikujve ushqimore, si 
sheqer, kafeja e pjekur dhe e papjekur, si dhe perpunimi o 
saj, vaji ushqimore, miell etj. Pije alkolike e jo alkolike, 
cigare, hidrosanitare, goma makinash, materiale ndertimi, 
elektroshtepiake, elektrike, tekstile e konfeksione, makineri e 
paisje proshimi e transporti i tyre. Prodhimi, tregtimi dhe 
ambalazhimi i qumeshtit dhe i nenprodukteve te tije, si 
djathi, gjiza, llalla, kosi etj. Tregtim me shumice e pakice 
import eksport i paisjeve mekanike per hoteleri, bar, 
restorant, mobileri. Riparim dhe asistenece per keto paisje. 
Hapje rrobaqepesie, qepje materiale te buta, metrazhe me 
shumice e pakice. Tregtim me shumice e pakice i 
konfeksioneve, materialeve te ndryshme kozmetike, 
detergjente. Shoqeri  turistike, parukeri, qender stilistike, 
kurse rrobaqepsie, foto studio ne sherbim te sfilates se 
aktiviteteve kulturore, si dhe organizimi i sfilatae te modes, 



2

sherbime ne fushen e rrobaqepsise me linja fazon vendas e te 
huaj. Si dhe çdo operacion tjeter qe bashkohet me 
veprimtarite e mesiperme e qe konsiderohet i pershtatshem e 
me leverdi per rritjen e zhvillimin e metejshem te aktivitetit 
te shoqerise. Tregtim me pakice e shumice gaz i lengshem.
Bajram Shkambi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2017                Deri: 09/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BajramShkambi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "SHKAMBI A"

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-093301-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/04
/2007

Numri i Vendimit:38044, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 18-04-2007 Emri I subjektit: "Shkambi A" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 18-04-2007 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagj Partizani, Shkoder. 
Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Tregtim dhe perpunim i lendes drusore, duralumin, 
perpunim hekuri.Import eksport srtikuj te ndryshem, rroba te perdorura,prodhim djathi, 
gjize etj.Shoqeri turistike, rrobaqepsi, foto studio, organizim sfiladash mode. Perfaqesuesi 
ligjor: Bajram Shkambi. Ortaket:Bajram Shkambi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (175).pdf

12/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172246-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204EEC7C-B6E6-4E27-9230-D497CE612BD3
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-352068-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Hysen Laçej, Rajoni Nr 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
L.SKENDERBEG(PERBALL SPITALIT);         "

Lista e Dokumenteve:

19/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491554-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit te asamblese, date 18.01.2011, per 
shtimin e objektit dhe hapjen e adreses sekondare.
Objekti ishte            ("Tregtim dhe perpunim i lendes drusore, duralumin, perpunim 
hekuri.Import eksport srtikuj te ndryshem, rroba te perdorura,prodhim djathi, gjize 
etj.Shoqeri turistike, rrobaqepsi, foto studio, organizim sfiladash mode.")          u be            
("Tregtim dhe perpunim i lendes drusore, duralumin, perpunim hekuri.Import 
eksport srtikuj te ndryshem, rroba te perdorura,prodhim djathi, gjize etj.Shoqeri 
turistike, rrobaqepsi, foto studio, organizim sfiladash mode. Tregtim produkte mishi 
dhe nenprodukte te tij.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Mbreti Gent, prane karburant Eurodrini;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-658587-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.20.01.2012 te ortakut te vetem per 
mbylljen e nje adrese dytesore dhe ndryshimin e selise se shoqerise. Depozitimi i Vendimit 
dt.24.01.2012 te ortakut te vetem per miratimin e ndryshimeve ne statutin e shoqerise. 
Depozitimi i statutit te ri. 
Objekti ishte            ("Tregtim dhe perpunim i lendes drusore, duralumin, perpunim 
hekuri.Import eksport srtikuj te ndryshem, rroba te perdorura,prodhim djathi, gjize 
etj.Shoqeri turistike, rrobaqepsi, foto studio, organizim sfiladash mode. Tregtim produkte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EFBD57-70CA-44B5-B1D0-13F3E1304C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC2DCC8-00BF-4FB3-8C85-35A66FE89F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32158915-383A-474D-AE56-4E246049F8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFCF3C9-545A-489D-BBBD-8C4DB7E051BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2408F9-B4A7-4768-9D3A-B7DB31A6163A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2B62ED-4E63-4CEE-ADC2-48FE81128591
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mishi dhe nenprodukte te tij.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice import 
eksport, si dhe perpunim i lendes drusore, bazes drusore e i materialeve prej druri, 
duralumini, xhamave, aksesoreve per dyer e dritare, perpunim hekuri dhe aksesoreve 
prej hekuri. Tregtim me shumice e pakice import eksport i artikujve te ndryshem 
industrial, rroba te perdorura, i artikujve ushqimore, si sheqer, kafeja e pjekur dhe e 
papjekur, si dhe perpunimi o saj, vaji ushqimore, miell etj. Pije alkolike e jo alkolike, 
cigare, hidrosanitare, goma makinash, materiale ndertimi, elektroshtepiake, 
elektrike, tekstile e konfeksione, makineri e paisje proshimi e transporti i tyre. 
Prodhimi, tregtimi dhe ambalazhimi i qumeshtit dhe i nenprodukteve te tije, si djathi, 
gjiza, llalla, kosi etj. Tregtim me shumice e pakice import eksport i paisjeve mekanike 
per hoteleri, bar, restorant, mobileri. Riparim dhe asistenece per keto paisje. Hapje 
rrobaqepesie, qepje materiale te buta, metrazhe me shumice e pakice. Tregtim me 
shumice e pakice i konfeksioneve, materialeve te ndryshme kozmetike, detergjente. 
Shoqeri  turistike, parukeri, qender stilistike, kurse rrobaqepsie, foto studio ne 
sherbim te sfilates se aktiviteteve kulturore, si dhe organizimi i sfilatae te modes, 
sherbime ne fushen e rrobaqepsise me linja fazon vendas e te huaj. Si dhe çdo 
operacion tjeter qe bashkohet me veprimtarite e mesiperme e qe konsiderohet i 
pershtatshem e me leverdi per rritjen e zhvillimin e metejshem te aktivitetit te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Tophane, prane karburant Eurodrini;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Mbreti Gent, prane karburant Eurodrini;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Hysen Laçej, Rajoni Nr 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bajram Shkambi")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/04/2007")            u be              ("24/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bajram Shkambi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823354-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFC606A-D206-4FE2-918F-4564C0EC8236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062964E4-940B-471F-A263-7CF6F3136A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C44425F-D708-456E-8CD7-8ED298310E28
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Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172417-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828588-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840898-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904400-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-026416-11-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1FF0FC-ABFE-4510-AC02-618BABDFF8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C946F1A-FA8D-4A8D-8984-5FCFE6AECB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FAE45A-C124-42E1-8A1E-5FFAA94513C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E6A8ED-2496-435A-AB1F-87F9F55C9CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560245F3-D324-4988-8924-B292DCDBAB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560245F3-D324-4988-8924-B292DCDBAB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A266FBA-07A7-4F52-9EE0-BA40C657EF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AEFA63-387E-418D-9240-F8AE1BEEF37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D2F0E1-2893-4580-B9F6-218CDAE565F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D176512-5E21-4FC2-8597-ABB7BF28E0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D94CD2-E0EC-4305-86DC-E6506307A7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0D3396-4A03-4444-BE87-38C833FAADE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0622E4DD-5AA9-4B85-AEB2-4273B1EAFD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522CE825-F4AA-446B-AED3-56C4303B58B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B3A04C-8816-4E59-8096-9C575C38649C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B3A04C-8816-4E59-8096-9C575C38649C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB4ED2D-694F-4392-AE33-A6FA77A9185D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0184A4-8562-4BA7-9145-DBB0AFA845D3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2016 per shtimin e objektit te 
veprimtarise dhe saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice import eksport, si dhe perpunim i 
lendes drusore, bazes drusore e i materialeve prej druri, duralumini, xhamave, aksesoreve 
per dyer e dritare, perpunim hekuri dhe aksesoreve prej hekuri. Tregtim me shumice e 
pakice import eksport i artikujve te ndryshem industrial, rroba te perdorura, i artikujve 
ushqimore, si sheqer, kafeja e pjekur dhe e papjekur, si dhe perpunimi o saj, vaji 
ushqimore, miell etj. Pije alkolike e jo alkolike, cigare, hidrosanitare, goma makinash, 
materiale ndertimi, elektroshtepiake, elektrike, tekstile e konfeksione, makineri e paisje 
proshimi e transporti i tyre. Prodhimi, tregtimi dhe ambalazhimi i qumeshtit dhe i 
nenprodukteve te tije, si djathi, gjiza, llalla, kosi etj. Tregtim me shumice e pakice import 
eksport i paisjeve mekanike per hoteleri, bar, restorant, mobileri. Riparim dhe asistenece 
per keto paisje. Hapje rrobaqepesie, qepje materiale te buta, metrazhe me shumice e 
pakice. Tregtim me shumice e pakice i konfeksioneve, materialeve te ndryshme kozmetike, 
detergjente. Shoqeri  turistike, parukeri, qender stilistike, kurse rrobaqepsie, foto studio ne 
sherbim te sfilates se aktiviteteve kulturore, si dhe organizimi i sfilatae te modes, sherbime 
ne fushen e rrobaqepsise me linja fazon vendas e te huaj. Si dhe çdo operacion tjeter qe 
bashkohet me veprimtarite e mesiperme e qe konsiderohet i pershtatshem e me leverdi per 
rritjen e zhvillimin e metejshem te aktivitetit te shoqerise.")          u be            ("Tregtim 
me shumice e pakice import eksport, si dhe perpunim i lendes drusore, bazes drusore 
e i materialeve prej druri, duralumini, xhamave, aksesoreve per dyer e dritare, 
perpunim hekuri dhe aksesoreve prej hekuri. Tregtim me shumice e pakice import 
eksport i artikujve te ndryshem industrial, rroba te perdorura, i artikujve 
ushqimore, si sheqer, kafeja e pjekur dhe e papjekur, si dhe perpunimi o saj, vaji 
ushqimore, miell etj. Pije alkolike e jo alkolike, cigare, hidrosanitare, goma 
makinash, materiale ndertimi, elektroshtepiake, elektrike, tekstile e konfeksione, 
makineri e paisje proshimi e transporti i tyre. Prodhimi, tregtimi dhe ambalazhimi i 
qumeshtit dhe i nenprodukteve te tije, si djathi, gjiza, llalla, kosi etj. Tregtim me 
shumice e pakice import eksport i paisjeve mekanike per hoteleri, bar, restorant, 
mobileri. Riparim dhe asistenece per keto paisje. Hapje rrobaqepesie, qepje materiale 
te buta, metrazhe me shumice e pakice. Tregtim me shumice e pakice i konfeksioneve, 
materialeve te ndryshme kozmetike, detergjente. Shoqeri  turistike, parukeri, qender 
stilistike, kurse rrobaqepsie, foto studio ne sherbim te sfilates se aktiviteteve 
kulturore, si dhe organizimi i sfilatae te modes, sherbime ne fushen e rrobaqepsise me 
linja fazon vendas e te huaj. Si dhe çdo operacion tjeter qe bashkohet me 
veprimtarite e mesiperme e qe konsiderohet i pershtatshem e me leverdi per rritjen e 
zhvillimin e metejshem te aktivitetit te shoqerise. Tregtim me pakice e shumice gaz i 
lengshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149494-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.02.2017 per riemerim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAC7E53-3F8D-41C9-B83F-2CF17097B27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33BDA8C-C457-4BC3-8928-66C6ABA81DFD
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administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bajram Shkambi")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/01/2012")            u be              ("09/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bajram Shkambi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2017")            u be              ("09/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398904-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849785-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278131-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50C6239-DF56-4EE3-9827-0687B29C1E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E1C04B-D551-4051-9384-284064A9F0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5EA501-547B-4966-A3A6-294C6B7ACB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03CE5AF-66E4-45FD-A8C4-3426C4B92C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAF8285-E3F3-4055-A3B6-4F9ACF0D17ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BAC71D-4538-443A-A4B0-709C68E191CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C330E8-8CB3-41CE-970B-7A19B1791D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C330E8-8CB3-41CE-970B-7A19B1791D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269C0248-D5D3-4175-B6BE-C28DEBBA6604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F8B6F7-5173-4ED4-97DC-1BA13C5DCB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A4339C-CB89-4CDC-BBC3-1F0659292FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7D9F26-B0DD-4CD0-9083-97EE072EA8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7D9F26-B0DD-4CD0-9083-97EE072EA8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F13333B-0162-459B-8D25-ACA6449EB3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B1AEB2-4614-488A-A791-C4AA45D3E066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B923717-803F-48C8-8FB5-FF4DCD8449D7
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Shkamni A 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Mikro.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2018.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558291-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Mikro.xlsx
SHENIMET SPJEGUESE.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746178-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra pozicionit financiar 2020.xlsx
Shenimet Spjeguese  2020.pdf
Pasqyra performances 2020.xlsx
Vendimi Ortakut 2020.pdf

Datë: 31/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AED69F-9374-4B5E-8C86-F5986C6E5010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53188F23-FE77-4ABD-B475-CE4F8A41EF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AFA9C2-5CB5-40BD-A482-EC09317EF5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03608D87-7CC7-40E6-B3D6-72958C03915D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1B539E-26BE-4900-98BA-5120EBD47BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABB7302-9164-427C-A54B-9FEB74747745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10DDB61-62A9-43AA-9D82-FCA89C284AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBCF118-4CCE-4E3E-A7BF-DFF035EBE82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7416F27A-14AB-43C1-B6F5-CFB8C13C5BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A6AE79-0068-4E2A-94C1-CE202D202DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982B6E07-CF8C-4C54-A810-B776E80921CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75385F84-FB36-45D3-B5CA-AFEB7633999C

